

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 200108/032
Stavba: **Nový Jičín, Bytový dům K Archivu 1993/2**

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 23.04.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
TPS Projekce Jerakasová

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			61 852,75
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	61 852,75	12 989,08
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	74 841,83
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 200108/032

Stavba: Nový Jičín, Bytový dům K Archivu 1993/2

Místo: Nový Jičín

Datum: 23.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

Zpracovatel: TPS Projekce Jerakasová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		61 852,75	74 841,83	
SO 03-02	Vodovodní přípojka	61 852,75	74 841,83	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový Jičín, Bytový dům K Archivu 1993/2

Objekt:

SO 03-02 - Vodovodní přípojka

KSO:

Místo: Nový Jičín

Zadavatel:

Uchazeč:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

Projektant:

Zpracovatel:

TPS Projekce Jerakasová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

61 852,75

DPH základní
snížená

Základ daně

61 852,75

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

12 989,08

0,00

Cena s DPH

v CZK

74 841,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový Jičín, Bytový dům K Archivu 1993/2

Objekt:

SO 03-02 - Vodovodní přípojka

Místo:

Nový Jičín

Datum:

23.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

TPS Projekce

Uchazeč:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

Zpracovatel:

Jerakasová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

61 852,75

1 - Zemní práce

28 333,34

4 - Vodorovné konstrukce

1 258,04

8 - Trubní vedení

16 853,62

99 - Staveništní přesun hmot

1 299,07

M46 - Zemní práce při montážích

508,68

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

13 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový Jičín, Bytový dům K Archivu 1993/2

Objekt:

SO 03-02 - Vodovodní přípojka

Místo:

Nový Jičín

Datum:

23.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

Zpracovatel:

TPS Projekce
Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 852,75

D 1

Zemní práce

28 333,34

1	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	6,525	357,64	2 333,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,5*1,5*1,45*2		6,525			
	VV		Součet		6,525			
2	K	132551251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 do 20 m3	m3	14,170	1 148,20	16 269,99	CS ÚRS 2020 02
	VV		12,3*0,8*1,44		14,170			
	VV		Součet		14,170			
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	14,170	91,20	1 292,30	
4	K	162211331	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	4,133	102,81	424,91	CS ÚRS 2020 02
	VV		12,3*0,8*0,42		4,133			
	VV		Součet		4,133			
5	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,133	71,20	294,27	CS ÚRS 2020 02
6	K	162751159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	20,665	11,60	239,71	CS ÚRS 2020 02
	VV		4,133*5 'Přepočtené koeficientem množství		20,665			
7	K	167151103	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	4,133	181,64	750,72	CS ÚRS 2020 02
8	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,233	150,00	1 084,95	CS ÚRS 2020 02
	VV		4,133*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		7,233			
9	K	171211101	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	4,133	87,33	360,93	CS ÚRS 2020 02
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložáním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,824	106,11	1 148,53	CS ÚRS 2020 02
	VV		12,3*0,8*1,1		10,824			
	VV		Součet		10,824			
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,936	413,32	1 626,83	CS ÚRS 2020 02
	VV		12,3*0,8*0,4		3,936			
	VV		Součet		3,936			
12	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	7,872	220,00	1 731,84	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		3,936*2 'Přepočtené koeficientem množství			7,872			
13	K	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	3,936	196,84	774,76	CS ÚRS 2020 02
D 4		Vodorovné konstrukce					1 258,04	
14	K	451573111	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	1,476	852,33	1 258,04	
VV		12,3*0,8*0,15			1,476			
VV		Součet			1,476			
D 8		Trubní vedení					16 853,62	
15	K	871241211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	13,000	126,52	1 644,76	CS ÚRS 2020 02
16	M	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m	m	13,195	261,00	3 443,90	CS ÚRS 2020 02
VV		13*1,015 'Přepočtené koeficientem množství			13,195			
17	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	1,000	949,71	949,71	CS ÚRS 2020 02
18	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	1,000	5 910,00	5 910,00	CS ÚRS 2020 02
19	M	42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m	kus	1,000	730,00	730,00	CS ÚRS 2020 02
20	M	56230633	poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s litinovým víkem	kus	1,000	691,00	691,00	CS ÚRS 2020 02
21	K	891319111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 150	kus	1,000	1 115,93	1 115,93	CS ÚRS 2020 02
22	M	42271415	pás navrtávací z tvárné litiny DN 150mm, rozsah (168-271), odbočky 1", 5/4", 6/4", 2", 3"	kus	1,000	1 130,00	1 130,00	CS ÚRS 2020 02
23	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	12,300	17,73	218,08	CS ÚRS 2020 02
24	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	12,300	34,01	418,32	CS ÚRS 2020 02
25	K	899721112	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	12,000	46,06	552,72	
26	M	28314142.A	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm bílá -POZOR VODA	m	12,000	4,10	49,20	
D 99		Staveništní přesun hmot					1 299,07	
27	K	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,360	955,20	1 299,07	
D M46		Zemní práce při montážích					508,68	
28	K	460310201	Signalizační vodič	m	12,000	33,00	396,00	
29	M	34140825	Vodič silový pevné uložení CY H07 V-U 4,00 mm2	m	12,000	9,39	112,68	
D HZS		Hodinové zúčtovací sazby					13 600,00	
30	K	HZS4221	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet - Geodetické zaměření	hod	24,000	300,00	7 200,00	CS ÚRS 2020 02
31	K	HZS42327	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný - Bakteriologické zkoušky	hod	16,000	400,00	6 400,00	